CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTO ANDRÉ

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal para que
determine ao departamento
competente estudo visando a
implantação de Zona Azul e vagas
para carga e descarga na Rua Marina,
próximo ao número 1.056, Campestre.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que determine ao
departamento competente estudo visando a implantação de Zona Azul e vagas para
carga e descarga na Rua Marina, próximo ao número 1.056, Campestre.

JUSTIFICAMOS a solicitação visto que tal medida irá facilitar a entrega de
mercadorias nos comércios dessa via pública.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - linho", 24 de junho de 2024.

Vereador

(.J,\,'Jt1
Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade

com o identificador 350034003400370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-24T17:05:27-0300